令和 7年 10月 10日
ご利用者各位

指定管理者
株式会社 COSPA ウエルネス

【神戸市民福祉スポーツセンター】

10階プール 臨時休館のお知らせ

拝啓 平素より神戸市民福祉スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、10階プールにおいて天窓等の改修工事を実施するため、下記の期間、臨時休館とさせ
ていただきます。

敬具

■休館期間
令和 7年（2025年）12月 1日（月）～令和 8年（2026年）3月 5日（木）

■工事内容
可動屋根の固定基部および駆動台車部の補修・補強工事 ほか

ご利用の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
安全確保と施設の維持管理のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま
す。

以上

	【神戸市民福祉スポーツセンター】
	10階プール 臨時休館のお知らせ